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Calanas Continente, PDI Dega de la Facultat

José Antonio [Teaching & Decanao de la Facultad 96.386.42.51.52

j.antonio.calanas@uv.es

Prufionosa Tomas,
Manuel

PDI
[Teaching &
Research staff]

Teoria dels Llenguatges i CC
de la Comunicacié

Teoria de los Lenguajes 'y CC
de la Comunicaciéon
Linguistic Theory and
Communication Science

96.386.42.64
Manuel.prunonosa@uv.es

Garcia Wistadt, Ingrid

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.386.42.62
Ingrid.garcia@uv.es

Souto Larios, Luz
Celestina

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Espanyola
Filologia Espafiola
Hispanic Studies

96.386. 83.290
Luz.Souto@uv.es

Casesnoves Ferrer,
Raquel

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Catalana
Filologia Catalana
Catalan Philology

96.386.42.55
raquel.casesnoves@uv.es

Pomer Monferrer, Luis

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Classica
Filologia Clasica
Classical Studies

96.386.48.61
Luis.pomer@uv.es

Rodriguez Varela, Rita

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Francesa i Italiana
Filologia Francesa e Italiana
French & Italian Studies

96.386.42.60
Rita.rodriguez@uv.es

Student

Student Council

Sénchez Pérez pAsS Secretaria 96.386.42.65

Francisca [Administrative Secretaria Francisca sanchez@uv.es
staff] Registrar’s Office )
Estudiant

Amat Garcia, Noelia Estudiante ADR 96.386.41.00 ext. 64171

noagar@alumni.uv.es






